
 CJ MML 207090/23 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Měření rychlosti Liberec - SW“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření smlouvy na implementaci a navazující služby 

podpory a údržby poptávaného systému pro práci správního orgánu ve smyslu maximální 

podpory vedení přestupkového řízení pro přestupky z automatizované detekce přestupků v 

režimu odpovědnosti provozovatele vozidla v prostředí zadavatele. 

Požadované činnosti jsou z důvodu hodnocení rozděleny na čtyři kapitoly, tj. kapitolu A, 

kapitolu B, kapitolu C a kapitolu D. Jedná se především o tyto činnosti:  

kapitola A: Analýza, zpracování „Cílového konceptu projektu“, včetně stanovení sizingu pro 

HW prostředí zadavatele, definici integračních bodů a stanovení harmonogramu 

projektu vč. zajištění akceptačního řízení se zástupci zadavatele. 

kapitola B: Implementace, konfigurace a optimalizace poptávaného systému v HW prostředí 

zadavatele vč. předání příslušných licencí produktu v rozsahu bezvadného díla: 

 Vytvoření testovacího prostředí. 

 Vytvoření produktivního prostředí. 

 Tvorba a příprava šablon. 

 Realizace všech potřebných integrací včetně měřících zařízení, dle CKP. K 

naplnění tohoto požadavku na zajištění a implementaci aplikačního rozhraní 

pro integraci s okolními aplikačními systémy nebude Zadavatel poskytovat 

žádnou technickou (technologickou) vyjednávací a smluvní součinnost. 

Zadavatel poskytne pouze informace o typech a verzích provozovaných 

aplikací jiných dodavatelů.  

 Testování. 

 Školení uživatelů. 

 Zvýšená podpora produktivního provozu v délce 2 kalendářních měsíců. 

kapitola C: Navazující služby podpory a údržby poptávaného systému. Maximální roční cena 

za navazující služby podpory a údržby poptávaného systému může činit 

maximálně 25% z celkové ceny zpracování „Cílového konceptu“ a kompletní 

implementace poptávaného systému (součet ceny za kapitolu A + kapitolu B). 



 CJ MML 207090/23 

 2 / 3 

 

Práce a služby nad rámec kapitol A, B a C. Maximální přípustná hodnota je stanovena 

metrikou jednoho člověkodne (ČD=8 hodin) ve výši 15.800 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě  

3.625.600 Kč bez DPH (4.386.976 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny kapitoly 

A+B+C(za 48 

měsíců) v Kč bez 

DPH 

Výše nabídkové 

ceny kapitoly D 

v Kč bez 

DPH/člověkoden 

1. ICZ a.s. 25145444 
Na hřebenech II 1718/10, 

Nusle, 140 00 Praha 4 
1.975.600 Kč 11.000 Kč 

2. Marbes s.r.o. 29108373 
Brojova 2113/16, 326 00 

Plzeń 
2.200.000 Kč 11.800 Kč 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název ICZ a.s. 

Sídlo Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO 25145444 

 

Účastník ICZ a.s., se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly hodnoceny dle 

jejich ekonomické výhodnosti - nejnižší nabídková cena kapitoly A + kapitoly B + kapitoly C 

za 48 měsíců v Kč bez DPH s váhou 60 % a nejnižší nabídkové ceny kapitoly D za 

člověkoden v Kč bez DPH s váhou 40%) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Poddodavatel č. 1 

Název obchodní firmy poddodavatele: Marbes s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

IČO: 29108373 

Stručný popis předmětu plnění: součinnost při realizaci integrace ES Zadavatele (stávající 

dodavatel) 

 

Poddodavatel č. 2  

Název obchodní firmy poddodavatele: NEWTON Technologies, a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4  

IČO: 28479777 



 CJ MML 207090/23 

 3 / 3 

 

Stručná popis předmětu plnění: software na převod řeči na txt 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 

rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba 

koordinace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 15. 9. 2023    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

     primátor města Liberec  

 


		2023-09-18T16:05:44+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 15d8ab2626f9ca6546d80957c5595ce9a5f3b7bb




